1-Й Hi
'm

M • 431057h083102

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
if

atMCJ.Ao/y № дзс

Об утверждении перечня общественных
пространств муниципального образования
город Тула и определении мест для
голосования по благоустройству
общественных пространств,
представленных на голосование в рамках
муниципальной программы
муниципального образования город Тула
«Формирование современной городской
среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от Об октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017
№ 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке
государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды в
рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды на 2018-2022 годы», постановлением администрации города
Тулы от 01.02.2019 №275 «Об утверждении порядка организации и
проведения голосования по проектам благоустройства общественных
территорий муниципального образования город Тула в рамках
муниципальной программы муниципального образования город Тула
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»» на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для голосования по благоустройству
общественных пространств (адреса территориальных счетных комиссий)
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить перечень общественных территорий муниципального
образования город Тула, представленных на голосование, согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Обнародовать постановление путем его размещения на
официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru
и на информационных стендах в местах официального обнародования
нормативных правовых актов администрации муниципального образования
город Тула, а также разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрацн
города Тулы Е. В. Авилов

- С 0 0 9 2 5

Приложение 1
к постановлению администрации

города Тулы

Адресный перечень
территориальных счетных комиссий

Зареченский территориальный округ
№ пп №ИУ Место дислокации территориальных счетных комиссий

Зареченский территориальный округ

1. г.Тула, ул.Литейная, 10
Привокзальный территориальный округ

2. 2 г.Тула, ул.Болдина, 50
Пролетарский территориальный округ

3. 3 г.Тула, ул.Марата, 162а
. Советский территориальный округ

4. 4 г.Тула, ул.Вересаева, 2
Центральный территориальный округ

5. 5 г.Тула, ул.Тургеневская, 67

Приложение 2
к постановлению

администрации города Тулы

Перечень
общественных территорий муниципального образования город Тула,

представленных на голосование

Наименование территории •

1. Кировский сквер (г. Тула, ул. Кирова) 2 этап j

2. общественное пространство перед Городским концертным залом
(ул. Советская: от ул. Коминтерна до ул. Мосина) j

3. общественное пространство в районе ул.Менделеевской 1
4. общественное пространство по пр.Ленина (четная сторона) о

ул.Первомайская до ул. Жаворонкова
1

Г

5. общественное пространство в Центральном переулке